[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2023 года

                                          № 9
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

городского поселения Белоярский от 16 октября 2009 года № 4

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Перечень предприятий и учреждений, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории   городского поселения Белоярский» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 16 октября 2009 года № 4 «Об обеспечении исполнения наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения Белоярский» изменение, изложив в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                           Н.Ф.Басыров

Приложение 1
к постановлению администрации

городского поселения Белоярский

от 30 января 2023 года № 9
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского поселения Белоярский

от 16 октября 2009 года № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и учреждений, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории

городского поселения Белоярский

1. Унитарное муниципальное предприятие «Городской центр торговли»               (по согласованию).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Сервисимпорттехника»              (по согласованию).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищная компания ОК»          (по согласованию).

4. Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройДвор»                           (по согласованию).

5. Муниципальное казенное учреждение Белоярского района «Молодежный центр «Спутник» - для несовершеннолетних осужденных (по согласованию).

6. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительный сервис» (по согласованию).

7. Местная общественная организация города Белоярский «Приют для животных «Добродея» (по согласованию).

8. Автономная некоммерческая организация по предоставлению социальных услуг «Благостыня» (по согласованию).

1